
UCHWAŁA NR XLIII/438/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie petycji dotyczacej standardów przejrzystości w funkcjonowaniu Rady Miasta Siedlce, dbania 
o jej wizerunek i wizerunek Miasta Siedlce oraz wzmacniania zaufania obywateli do organów samorzadu 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, poz.870) 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta postanawia uwzględnić petycję z dnia 24.09.2021 r. w sprawie standardów przejrzystości 
w funkcjonowaniu Rady Miasta Siedlce, dbania o jej wizerunek i wizerunek Miasta Siedlce oraz wzmacniania 
zaufania obywateli do organów samorzadu poprzez ujednolicenie adresów mailowych Radnych Miasta Siedlce, 
w tym niewykorzystywanie prywatnych adresów mailowych do działalności publicznej i zastapienie ich 
adresami mailowymi z jednolitym i jednoznacznym rozszerzeniem wskazujacym na reprezentowana instytucję 
(Rada Miasta) bądź Miasto (Siedlce). 

§ 2. Wykonie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49CDAF4-2A50-4CFE-BE55-69DF3F4002F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24.09.2021 r. do Rady Miasta wpłynęła petycja w sprawie standardów przejrzystości 
w funkcjonowaniu Rady Miasta Siedlce, dbania o jej wizerunek i wizerunek Miasta Siedlce oraz wzmacniania 
zaufania obywateli do organów samorzadu poprzez ujednolicenie adresów mailowych Radnych Miasta Siedlce, 
w tym niewykorzystywanie prywatnych adresów mailowych do działalności publicznej i zastapienie ich 
adresami mailowymi z jednolitym i jednoznacznym rozszerzeniem wskazujacym na reprezentowana instytucję 
(Rada Miasta) bądź Miasto (Siedlce). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 października 2021 r. pozytywnie odniosła się 
do niniejszej petycji i wystapiła z przedmiotowym projektem uchwały. 

           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49CDAF4-2A50-4CFE-BE55-69DF3F4002F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

